
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

COPIA

UFFICIO SINDACO

DECRETO DEL SINDACO
N. 20 DEL 19-06-2019

Oggetto:CONFERIMENTO DELEGHE A CONSIGLIERI COMUNALI

IL SINDACO

Dato atto che in data 26 maggio con turno di ballottaggio il 9 giugno 2019, si sono svolte le
elezioni amministrative per la elezione diretta del Sindaco e il rinnovo del Consiglio
comunale;

Visti i risultati della consultazione elettorale di cui al punto precedente, come da verbale
dell’11 giugno 2019 dell’Ufficio centrale;

Dato atto che con Decreto Sindacale n. 19 in data 17 giugno 2019 sono stati nominati i
componenti della Giunta Comunale;

Ravvisata l’opportunità di conferire deleghe ad altri Consiglieri comunali, in quanto ritenuti
in possesso di capacità specifiche attinenti la cura delle materie oggetto di delega
nell’interesse dell’Amministrazione comunale

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267;

Visto il vigente Statuto comunale, in particolare l’art. 29 in ordine ad incarichi e deleghe da
parte del Sindaco;

DECRETA

di conferire le seguenti deleghe ai sotto indicati Consiglieri comunali:

Consigliere BERTOLIN NICOLETTA, nata a Noale il 24.11.1957 ed ivi residente1)
in Via J. Tintoretto, 13 delega dei servizi: Tutela dei minori e Politiche familiari;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto DEL SINDACO n° 20 del 19-06-2019



COMUNE DI NOALE

Consigliere CANIL RICCARDO, nato a Padova il 18.05.1965 e residente a Noale in2)
Piazza Castello 50/2, delega dei servizi: Innovazione tecnologica – Comunicazione
– Sicurezza;

Consigliere CARAVELLO DAMIANO, nato a Mirano l’8.01.1991 e residente a3)
Noale in Via Briana Centro, 6 delega dei servizi: Rapporti con le associazioni;

Consigliere MASELLA ENZO, nato a Noale il 31/07/1976 e residente a Massanzago4)
in Via Marconi, 18/L, delega dei servizi: Sostenibilità – Educazione ambientale;

Consigliere ORTI PIERANTONIO, nato a Noale il 05.08.1969 ed ivi residente in5)
Strada Noalese Sud, 84 delega dei servizi: Attività produttive – Consigli di frazione;

Consigliere SARTORI SARA, nata a Noale il 04.10.1969 ed ivi residente in Via6)
Asiago, 3 delega ai servizi: Turismo – Eventi;

Consigliere TIEPOLO TOMMASO, nato a Mirano il 25/05/1993, residente a Noale7)
in Via Della Resistenza,22 delega ai servizi: Politiche giovanili.

DA ATTO

Che le deleghe conferite ai suddetti Consiglieri comunali hanno durata pari al mandato del
Sindaco e possono essere revocate con decreto del Sindaco medesimo.

DISPONE

CHE della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima
seduta valida, nonché alla Giunta comunale;

Il Sindaco

F.to Andreotti Patrizia

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza DEL SINDACO n° 20 del 19-06-2019


